[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

17 августа 2020 года

              №  48
« О назначении комиссии по проверке  знаний по охране труда»

В соответствии с П11, 12 “Положением о порядке обучения и проверке знаний по технике безопасности” по охране труда специалистов системы Министерства общего и проф. Образования РФ, утвержденного приказом Минобразования РФ от 22.04.1997 № 779
Приказываю:

1. Для проверки знаний по охране труда педагогических работников и специалистов учреждения назначить комиссию в составе:

Председатель комиссии
  -
Кадыров Г.Я.

Зам. председателя комиссии
  -
Абдулмуслимов И.А.

Члены комиссии                       -       Юсупова Э.Я.

 Висханова М.С.

Касимова М.А.
2. Комиссии проводить проверку знаний по охране труда у вновь поступивших на работу педагогических работников и специалистов проводить не позднее 1 месяца после назначения на должность, для работающих - периодически, не реже 1 раза в 3 года, результаты которой оформляются протоколом установленного образца с выдачей удостоверения о проверке знаний.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены: